平成 18 年 5 月 24 日

各 位

名 古 屋 市 中 区 栄 三 丁 目 7 番 2 0 号

株 式 会 社 ア ト ム

代 表 取 締 役 社 長  植 田  剛 史

(コード番号 7412 名証・東証二部)

問合せ先 取締役管理本部長 野原滋公

（ ℡ ： ０ ５ ２ － ２ ４ ９ － ５ ２ ２ ５ ）

本店の所在地変更に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 5 月 24 日開催の取締役会において、平成 18 年 6 月 16 日の当社第 35 回定

時株主総会にて「定款一部変更の件」が可決されることを条件として、下記のとおり本店の所在

地を変更することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新本店の所在地 愛知県名古屋市中区栄三丁目 7 番 20 号

２．変更日  平成 18 年 7 月 7 日（金）予定

３．変更の理由 本店の所在地を、現在の「福井県福井市大宮二丁目 22 番 20 号」から、

実質的な本社機能を有する名古屋本社に変更するものであります。

なお、問合せ先の電話番号等の変更はございません。

４．変更後の体制 本変更に伴う特別な組織変更等は予定しておりません。

以 上